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 0806 

 001

 00378

 00432

 00443

 00449

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,607.45

 3,224.31

 4,155.50

 1,564.44

11-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,551.70
 12,551.70
 12,551.70

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
08019009244300

05019001049734

0805001

08019003256777

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EXPRECO,S.DE R.L.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/11/2016 09:24:02
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 0806 

 001

 00379

 00398

 00434

 00436

 00437

 00442

 00445

 00450

 00477

 00478

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 139.35

 10,810.00

 920.35

 3,056.13

 680.80

 771.28

 8,021.25

 12,134.85

 17,250.00

 14,950.00

11-OCT-16

31-OCT-16

24-OCT-16

31-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

27-OCT-16

27-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 68,734.01
 68,734.01
 68,734.01

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
08019009244300

08019006042676

08019998391040

05019999400238

08019998391040

08019995290621

08019995390633

08019002263067

0801-1986-12853

0801-1986-12853

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JETSTEREO S A DE C V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

E.Y. L. COMERCIAL AGROPECUARIA S.A. DE C.V.

FRANK ITAMAR MEJIA LAINEZ

FRANK ITAMAR MEJIA LAINEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/11/2016 09:38:04
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 0806 

 001

 00389

 00390

 00392

 00404

 00413

 00422

 00423

 00439

 00448

 00472

 00484

 00490

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,500.00

 1,000.00

 1,000.00

 10,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 17,500.00

 2,000.00

 630.30

 1,000.00

 1,000.00

11-OCT-16

11-OCT-16

12-OCT-16

20-OCT-16

24-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

24-OCT-16

20-OCT-16

25-OCT-16

28-OCT-16

31-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 43,630.30
 43,630.30
 43,630.30

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1984-05531

0711-1965-00135

0711-1965-00135

0801-1960-03544

1007-1975-00263

0711-1965-00135

0801-1973-10309

05019999399658

1007-1975-00263

1501-1977-01128

1007-1975-00263

1007-1975-00263

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

YOHANY LETICIA PACHECO MURILLO

AUTOPARTES INESTROZA S.DE R.L.DE C.V.

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA
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 0806 

 001

 00466  01  00001  4,700,000.00 24-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,700,000.00
 4,700,000.00
 4,700,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0806001 INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/11/2016 09:29:20
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Página 1 de 2

 0806 

 001

 00380

 00381

 00382

 00383

 00384

 00385

 00386

 00387

 00388

 00391

 00393

 00394

 00400

 00401

 00403

 00405

 00406

 00409

 00410

 00411

 00412

 00414

 00415

 00416

 00417

 00418

 00419

 00420

 00421

 00440

 00441

 00446

 00451

 00452

 00453

 00454

 00469

 00470

 00471

 00476

 00482

 00483

 00488

 00489

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,937.50

 2,968.75

 1,796.88

 1,796.88

 2,187.50

 2,968.75

 1,796.87

 1,796.87

 1,125.00

 812.50

 1,437.50

 1,406.25

 1,015.63

 968.75

 1,015.63

 593.75

 437.50

 515.62

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 359.37

 2,187.50

 2,187.50

 1,406.25

 1,750.00

 1,750.00

 1,437.50

 1,437.50

 1,406.25

 1,796.87

 1,796.87

 640.62

 968.75

 1,406.25

 1,406.25

 1,796.87

11-OCT-16

11-OCT-16

11-OCT-16

11-OCT-16

11-OCT-16

11-OCT-16

11-OCT-16

11-OCT-16

11-OCT-16

12-OCT-16

12-OCT-16

12-OCT-16

17-OCT-16

17-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

24-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

27-OCT-16

28-OCT-16

28-OCT-16

31-OCT-16

31-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1966-08839

1501-1984-05531

0801-1980-00430

0801-1983-14358

0801-1981-07053

0801-1974-03916

0304-1957-00212

0801-1974-01553

0711-1965-00135

0711-1965-00135

0801-1971-07331

0801-1974-01553

0703-1955-00796

0703-1953-00539

0801-1974-03916

1007-1975-00263

0501-1966-08839

0304-1957-00212

0801-1983-14358

1007-1975-00263

0801-1980-00430

0801-1974-01553

0304-1957-00212

0304-1966-00183

1501-1984-05531

0801-1971-07331

0801-1960-02423

0801-1973-10309

0711-1965-00135

0501-1966-08839

1201-1983-00134

1007-1975-00263

0501-1966-08839

1501-1984-05531

0801-1980-00430

0801-1983-14358

1007-1975-00263

1501-1977-01128

0801-1983-14358

0801-1985-00762

0801-1974-03916

1007-1975-00263

0501-1966-08839

1007-1975-00263

0801-1980-00430

NESTOR MARCELINO ESPINAL GUTIERREZ

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO

WENDY RAQUEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

MARCO ANTONIO ALVARADO ESCOTO

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

RONY JOEL SIERRA GODOY

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

DANILO ARTURO ROJAS HERRERA

CARLOS HUMBERTO MARADIAGA ARGUIJO

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

NESTOR MARCELINO ESPINAL GUTIERREZ

MARCO ANTONIO ALVARADO ESCOTO

WENDY RAQUEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

MARCO ANTONIO ALVARADO ESCOTO

MARY DELMI HERNANDEZ SANCHEZ

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

RONY JOEL SIERRA GODOY

CESAR RICARDO ORTEGA LOPEZ

YOHANY LETICIA PACHECO MURILLO

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

NESTOR MARCELINO ESPINAL GUTIERREZ

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

NESTOR MARCELINO ESPINAL GUTIERREZ

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO

WENDY RAQUEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

WENDY RAQUEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ

HILYA CLARISSA REYES CALIX

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

NESTOR MARCELINO ESPINAL GUTIERREZ

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/11/2016 09:29:20

Gestión: 2016 
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 0806 

 001

 00492

 00493

 00494

 00495

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 437.50

 281.25

 281.25

 281.25

31-OCT-16

31-OCT-16

31-OCT-16

31-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 76,156.25
 76,156.25
 76,156.25

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0304-1957-00212

1007-1975-00263

0711-1976-00048

1007-1975-00263

MARCO ANTONIO ALVARADO ESCOTO

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

07/11/2016 09:20:13

Gestión: 2016 
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 0806 

 001

 00372

 00374

 00375

 00396

 00402

 00424

 00425

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,865.94

 11,707.22

 10,702.97

 30,849.73

 60,307.92

 197,555.52

 179,682.09

04-OCT-16

04-OCT-16

04-OCT-16

13-OCT-16

18-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,022,465.59

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1978-05231

1501-1977-01128

0801-1978-01312

0801-1973-10309

0601001

0405-1965-00132

0819-1972-00253

1501-1977-01128

0801-1973-10309

0501-1974-03147

0703-1936-00342

0819-1982-00016

0501-1969-05221

1623-1973-00758

0405-1944-00030

0801-1974-01553

0801-1960-02423

0801-1965-04702

0801-1978-01312

0615-1986-00004

0801-1985-00762

0801-1986-12476

0711-1970-00049

0801-1995-00177

0209-1974-00735

0801-1991-18386

0801-1978-11756

0501-1982-07609

0501-1966-06822

0801-1978-05231

1707-1969-00266

0711-1976-00048

0501-1949-03168

1709-1965-00140

0615-1972-00191

1214-1961-00085

0304-1957-00212

0703-1955-00796

1804-1947-00194

0801-1988-15831

0711-1965-00135

0801-1971-07331

0402-1962-00099

1310-1960-00030

0803-1948-00416

YOLANDA PATRICIA CERRATO RAMIREZ

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

DENNIS JEOVANNY VIGIL GONZALEZ

YOHANY LETICIA PACHECO MURILLO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BLANCO ZOILA ROMERO ROMERO

RAFAEL ANTONIO LOPEZ SANDOVAL

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

YOHANY LETICIA PACHECO MURILLO

VILMA YAMILETH GONZALES BRITO

JOSE VICITACION VIERA CASTELLANOS

LUCY IDANIA LEAL DIAZ

IXEL ROBERTO PINEDA CANALES

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

ERNESTO URREA PEÑA

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

CESAR RICARDO ORTEGA LOPEZ

DILCIA ISBELA GOMEZ PAVON

DENNIS JEOVANNY VIGIL GONZALEZ

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

HILYA CLARISSA REYES CALIX

PAOLA GABRIELA BANEGAS MARTINEZ

PEDRO RODRIGUEZ

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

CLAUDIA MARCELA VILLARS BUSTILLO

RONALD FREDY FLORES ESCOBAR

VICTOR MANUEL APARICIO ZUNIGA

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

YOLANDA PATRICIA CERRATO RAMIREZ

HUGO RICARDO AMAYA

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

MARIO ROBERTO CRUZ

MARIA VICTOR GARCIA FLORES

EFIN MAURICIO ZELAYA

ERASMO GAMEZ AGUILAR

MARCO ANTONIO ALVARADO ESCOTO

DANILO ARTURO ROJAS HERRERA

VICTOR HERCULES MENJIVAR

BRYAND TEODORO CERRATO ESPINAL

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

RONY JOEL SIERRA GODOY

CARLOS ALBERTO CORTEZ CARIAS

MATIAS LICONA CACERES

POMPILIO ORTEGA MARADIAGA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

07/11/2016 09:20:13

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0806 

 001

 00426

 00427

 00428

 00429

 00430

 00431

 00455

 00456

 00457

 00458

 00459

 00460

 00461

 00462

 00479

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,841.29

 96,569.69

 79,799.97

 64,955.95

 8,012.37

 11,460.95

 11,011.12

 325.00

 60,550.10

 71,727.94

 5,923.70

 31,116.04

 40,377.77

 1,820.00

 17,302.31

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

27-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,022,465.59
 1,022,465.59
 1,022,465.59

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-01676

0501-1961-03490

0801-1980-00430

1201-1983-00134

0501-1957-00869

0816-1980-00633

0801-1984-14612

1810-1965-00089

0801-1982-09825

0501-1966-08839

0801-1983-14358

0801-1948-00408

0801-1973-02398

0801-1986-15350

0610-1976-00361

0703-1987-00242

0801-1979-08362

0714-1978-00291

0804-1984-00902

1501-1984-05531

0801-1954-02836

0801-1974-03916

0603-1984-00144

0706-1970-00010

0801-1984-15119

1007-1975-00263

0704-1971-00834

0703-1953-00539

0824-1971-00252

0801-1981-07053

0703-1967-00750

1315-1968-00196

0711-1965-00135

0503001

04061957000610

08019999410656

08019002269866

0903001

0449001

08019999406510

08019012478496

0714-1978-00291

EMILIO ORLANDO AVILES ZEPEDA

WALTER HORACIO MURILLO AVILA

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

CONSTANTINO LOPEZ GARCIA

ADRIANA SOLORZANO GODOY

BITHIA JOHANA AGUILAR PINEDA

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

TANIA MELISSA MAIRENA ORDOÑEZ

NESTOR MARCELINO ESPINAL GUTIERREZ

WENDY RAQUEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ

MARIA LUISA MAIRENA RODRIGUEZ

JESSICA ROXANA CASTILLO MAYORQUIN

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

NERI JUAQUIN CORRALES

MARVIN JOSUE OSORTO ARDON

RAUL ARNALDO MIDENCE CASTELLANOS

REDIN ALEXANDER DORMEZ

MARIA CONCEPCION RAMIREZ

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

LUIS GUSTAVO GIRON BUSTILLO

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

VIRGILIO RODRIGUEZ RIOS

LUIS ENRRIQUEZ ZUNIGA ROSTRAN

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

SANTOS RAFAEL ALVARENGA

CARLOS HUMBERTO MARADIAGA ARGUIJO

MARIO DE JESUS ZAMBRANO TORRES

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

HILDA XIOMARA UCLES MARTINEZ

EDUIN ERNESTO CRUS LAINES

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

OPTICA UNIVERSAL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

REDIN ALEXANDER DORMEZ
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 00101

 00101
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 01
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 6,160.53

 12,496.81

 15,000.00

 100,984.06

 13,321.17

 9,346.06

 5,289.03

 44,812.86

 180,993.90

 1,662.30

31-OCT-16

31-OCT-16

04-OCT-16

19-OCT-16

19-OCT-16

19-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

25-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 390,066.72
 390,066.72
 390,066.72

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0511-1975-00531

08019002269866

0801-1974-01553

08019999406510

0801-1973-10309

0819-1972-00253

0819-1982-00016

0711-1976-00048

0801-1991-18386

0801-1974-03916

1707-1969-00266

0801-1984-15119

0801-1986-12476

1315-1968-00196

1623-1973-00758

0711-1970-00049

0209-1974-00735

1217-1951-00102

0501-1957-00869

1810-1965-00089

0501-1966-06822

0501-1982-07609

0501-1949-03168

0602001

08019002269866

1217-1951-00102

0402-1962-00099

JUAN JOSE RODRIGUEZ PEÑA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

BANCO DE LOS TRABAJADORES

YOHANY LETICIA PACHECO MURILLO

RAFAEL ANTONIO LOPEZ SANDOVAL

LUCY IDANIA LEAL DIAZ

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

CLAUDIA MARCELA VILLARS BUSTILLO

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

HUGO RICARDO AMAYA

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

PAOLA GABRIELA BANEGAS MARTINEZ

EDUIN ERNESTO CRUS LAINES

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

PEDRO RODRIGUEZ

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

GREGORIO GARCIA LOPEZ

CONSTANTINO LOPEZ GARCIA

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

VICTOR MANUEL APARICIO ZUNIGA

MARIO ROBERTO CRUZ

INJUPEMP

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

GREGORIO GARCIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO CORTEZ CARIAS
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,000.00
 14,000.00
 14,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0803-1972-00195 WUALTER JAVIER PADILLA RAUDALES


